
DK Multi Wear ApS

Ølstrupvej 2 A, 6971 Spjald

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 15 19 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/03 2016

Tommy Søndergaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Multi Wear ApS
Ølstrupvej 2 A
6971 Spjald
E-mail: indfo@billig-arbejdstoj.dk
Hjemmeside: www.billig-arbejdstoj.dk

CVR-nr.: 32 15 19 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Tommy Søndergaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Dalgasgade 23
7400 Herning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handelsvirksomhed, herunder salg af arbejdstøj, sko m.m.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.500.381, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 4.013.057.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		6.874.611	3.810.447
Personaleomkostninger	1	-4.204.455	-2.623.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-441.017	-136.293
Resultat før finansielle poster		2.229.139	1.050.714
Finansielle indtægter	3	24.200	8.162
Finansielle omkostninger	4	-315.107	-108.758
Resultat før skat		1.938.232	950.118
Skat af årets resultat	5	-437.851	-231.053
Årets resultat		1.500.381	719.065

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	1.200.381	719.065
	1.500.381	719.065

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		6.651.729	4.503.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.633.958	512.755
Indretning af lejede lokaler		3.079	43.751
Materielle anlægsaktiver	6	8.288.766	5.059.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		8.298.766	5.069.953
Handelsvarer		6.709.927	4.740.119
Varebeholdninger		6.709.927	4.740.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.118	332.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.588	535.341
Andre tilgodehavender		173.613	424.640
Periodeafgrænsningsposter		0	19.893
Tilgodehavender		1.209.319	1.311.929
Likvide beholdninger		629	0
Omsætningsaktiver		7.919.875	6.052.048
Aktiver		16.218.641	11.122.001

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.588.057	2.387.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	7	4.013.057	2.512.676
Hensættelse til udskudt skat	8	260.194	41.149
Hensatte forpligtelser		260.194	41.149
Gæld til realkreditinstitutter		3.630.891	2.064.993
Kreditinstitutter		2.621.931	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	6.252.822	2.064.993
Gæld til realkreditinstitutter	9	146.974	97.298
Kreditinstitutter	9	1.051.863	4.101.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.365.040	1.445.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.541	261.695
Sambeskatningsbidrag		218.806	188.758
Anden gæld		733.646	408.164
Periodeafgrænsningsposter		43.698	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.692.568	6.503.183
Gældsforpligtelser		11.945.390	8.568.176
Passiver		16.218.641	11.122.001
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.672.211	2.370.731
Pensioner	363.957	149.790
Andre omkostninger til social sikring	85.355	50.626
Andre personaleomkostninger	82.932	52.293
	4.204.455	2.623.440
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	438.899	156.563
Gevinst og tab ved afhændelse	2.118	-20.270
	441.017	136.293
Bygninger	196.296	55.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.931	56.243
Indretning af lejede lokaler	40.672	45.308
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	2.118	-20.270
	441.017	136.293
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	24.200	4.500
Andre finansielle indtægter	0	3.662
	24.200	8.162
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	315.107	108.758
	315.107	108.758

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	218.806	188.758
Årets udskudte skat	219.045	42.295
	437.851	231.053

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg, driftsmateriel og	Indretning af le-
	ninger	inventar	jede lokaler
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	4.558.459	600.784	226.542
Tilgang i årets løb	2.344.578	1.443.932	0
Afgang i årets løb	0	-139.000	0
Kostpris 31. december	6.903.037	1.905.716	226.542
Ned- og afskrivninger 1. januar	55.012	88.029	182.791
Årets afskrivninger	196.296	201.931	40.672
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-18.202	0
Ned- og afskrivninger 31. december	251.308	271.758	223.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.651.729	1.633.958	3.079
Afskrives over	25 år	3-7 år	5 år
Heraf finansielle leasingaktiver	0	0	0

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.387.676	0	2.512.676
Årets resultat	0	1.200.381	300.000	1.500.381
Egenkapital 31. december	125.000	3.588.057	300.000	4.013.057

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	273.929	48.619
Låneomkostninger	-13.735	-7.470
	260.194	41.149

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	3.000.910	1.675.801
Mellem 1 og 5 år	629.981	389.192
Langfristet del	3.630.891	2.064.993
Inden for 1 år	146.974	97.298
	3.777.865	2.162.291

Kreditinstitutter

Efter 5 år	1.065.325	0
Mellem 1 og 5 år	1.556.606	0
Langfristet del	2.621.931	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	1.051.863	4.101.384
	3.673.794	4.101.384

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Huslejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	34.500	30.000
---	--------	--------

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	6.651.729	4.503.447
---	-----------	-----------

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	<u>6.651.729</u>	<u>4.503.447</u>
Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere stillet virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, med en regnskabsmæssig værdi på DKK	<u>8.751.003</u>	<u>6.009.569</u>
Eventualforpligtelser		

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
